

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n.60 alloggi di ERP in Francavilla F/na.

Legge n.457/78 - P.I. 008/101/1 - Compl.3°Biennio.

IMPRESA: EDI.CO.M. s.r.l. da Bari.

CONTRATTO n. 6111 del 27/8/84 reg. a Brindisi il 27/8/84 al n.4423 Mod.I°

PERIZIA DI ADEGUAMENTO DELLE OPERE DI SISTEMAZIONE ESTERNA AL PROGETTO

DI VARIANTE (Approvato con Delibera IACP n. del) SENZA

AUMENTO DI SPESE RISPETTO AL FINANZIAMENTO ORIGINARIO.

Importo	L. 221.330.908=
Ribasso d'asta del 5.66%	L. 12.527.328=
Importo netto	<u>L. 208.803.580=</u>

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. 124.185.353=
b) - Imprevisti	L. 3.818.151=
c) - Revisione prezzi	L. 80.800.076=
d) - Nuovo impegno di spesa	L.
Totale	<u>L. 208.803.580=</u>

Redatto da:

Brindisi, li 02/01/1986.



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		<u>SISTEMAZIONI ESTERNE</u>				
1	10/C	Scavo di terreno argilloso ecc.	mc.	621.60	7.500	4.662.000
2	109	Tubazioni Ø 150 per fogna	ml.	164.50	12.500	2.056.250
3	63	Cls cement. a kg. 200	mc.	258.72	55.800	12.547.920
4	114	Tubazioni Ø 100 in P;V.C.	ml.	328.00	8.500	2.796.500
5	85	Pavimentazione in pietrini	mq.	422.59	15.700	6.634.663
6	26	Muratura tufo, garage	"	1416.80	28.000	39.670.400
7	133	Pozzetti fogna 80x80	n.	14	63.700	891.800
8	132	Pozzetti fogna 60x60	"	28	53.300	1.492.400
9	140	Cordoni calcarei	ml.	402.50	20.600	8.291.500
10	46	Solaio copertura	mq.	724.50	25.300	18.329.850
11	90	Impermeabilizzazione solaio	"	724.50	7.500	5.433.750
12	135	Chiusini ghisa per pozzetti	kg.	3500=	2.700	9.450.000
13	147	Ferro lavorato	"	4928=	3.430	16.903.040
14	263	Strade interne	mq.	1555.05	15.000	23.325.750
15	15	Formazione rilevati	mc.	2535.07	5.750	14.576.677
		<u>TOTALE</u>				
16	7/b	Scavo a sezione ristretta	mc.			
17	15	Rilevato	"			
18	16	Vespaio	"			
19	35	Tramezzi in forati cm.20	mq.			
20	41	Solaio	"			
21	55	Muretti in forati con pilastri ecc.	"			
22	58	Cls. in c.a. per fondazione ecc.	mc.			
23	60	Cls. in c.a. in elevazione ecc.	"			
24	62	Cls. magro per fondazioni ecc.	"			
25	64	Ferro per c.a.	kg.			
26	73	Trani spess.cm. 3	mq.			
27	74	Trani spess.cm. 2	"			
28	86	Pavimento lastre di Cursi	"			
29	89	Masso a pendio ecc.	"			
		<u>A RIPORTARE</u>				167.062.500

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
					IN PIÙ		IN MENO	
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	Quantità	Importo	Quantità	Importo
							621.60	4.662.000
							164.50	2.056.250
		197.02	55.800	10.993.716			61.70	1.554.204
							329=	2.796.500
		2757.71	15.700	43.296.047	2335.12	36.661.384		
		459=	28.000	12.852.000			957.80	26.818.400
		17	63.700	1.082.900	3=	191.100		
							28=	1.492.400
							402.50	8.291.500
							724.50	18.329.850
							724.50	5.433.450
		1.300	2.700	3.510.000			2200=	5.940.000
							4928=	16.903.040
		2480.10	15.000	37.201.500	925.05	13.875.750		
							2535.07	14.576.677
		309.15	6.500	2.009.475	309.15	2.009.475		
		2385.73	5.750	13.717.947	2385.73	13.717.947		
		596.35	14.100	8.408.535	596.35	8.408.535		
		1190.70	21.800	25.957.260	1190.70	25.957.260		
		731.28	33.000	24.132.240	731.28	24.132.240		
		123.30	19.200	2.365.440	123.30	2.365.440		
		112.46	87.800	9.873.988	112.46	9.873.988		
		123.07	98.300	12.097.781	123.07	12.097.781		
		102.18	49.000	5.006.820	102.18	5.006.820		
		2635984	980	25.832.643	2635984	25.832.643		
		46.72	75.100	3.508.672	46.72	3.508.672		
		20.39	69.100	1.408.949	20.39	1.408.949		
		1042.93	12.500	13.036.625	1042.93	13.036.625		
		987.41	4.000	3.949.640	987.41	3.949.640		
				260.242.178		202.034.249		108.854.571

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
		RIPORTO:				167.062.500
30	93	Impermeabilizzazione copertura ecc.	mq.			
31	94	Intonaco civile ecc.	"			
32	38	Intonaco cementizio ecc.	"			
33	99	Intonaco plastico ecc.	"			
34	109	Tubazione Ø 15 cm.	ml.			
35	110	Tubazione Ø 12.5 cm.	"			
36	134	Pozzetti per saracinesche imp.idrico	n.			
37	142	Cordoni prefabbricati in cemento	ml.			
38	171	Tubi in ferro zincato da 1"	"			
39	185	Saracinesche bronzo da 1"	m.			
40	201	Imp.elettrico per lampade deviate	"			
41	225/bis	Basculanti per autorimesse	mq.			
42	244	Terreno vegetale	mc.			
43	252/a	Pinus-pinea	n.			
44	111	Tubazione eternit Ø 100	ml.			
45	131	Pozzetti di ispezione	n.			
46	210	Portalampade a muro, stagna	"			
47	216	Rete di alimentazione 4x10	ml.			
48	79	Massetto in conglomer.cementizio	mq.			
		TOTALI			£.	167.062.500
						=====
		RAFFRONTO DI SPESA:				
		Importo lavori preventivati		£.	167.062.500=	
		" " da eseguire		"	388.393.408=	
		Importo lavori da eseguire in più		£.	221.330.908=	
						=====
		BRINDISI lì, 2/1/1986.				

[illegible]